

**DATE: 20 SEPTEMBER 2021**

**CONSOLIDATED QUESTIONS AND ANSWERS DOCUMENT - 2**

**BID NUMBER: PROJ/FIN/2021/22/02**

**DESCRIPTION: PROVISION OF INSURANCE BROKERAGE SERVICES TO INSETA FOR A PERIOD OF 4 YEARS**

1. Which amounts must we use to quote on Public Liability?

**Answer:**

Please see attachment below and note the following:

- There currently is no PI Insurance in place and was not there in the previous year
- We have not had claims and are not aware of any pending claims.
- Addresses of business are as per information provided on other enquiries
- There are 80 staff and directors, and this will be updated as changes occur during the period of cover



PI - Errors  
Omissions.pdf

2. Please kindly clarify what the following is comprised of? As the fixed assets register totals R 8 million only.

- Loss or Damage to property (moveable and immovable assets) - R25 000 000
- Natural causes which may bring losses/damages to property (moveable and immovable assets) - R25 000 000
- Fire losses/damages to property (moveable and immovable assets) R4 211 584.27
- Business all risks R2 000 000

**Answer:**

INSETA has some assets that are rented, and some not capitalized and this would include items such as network cabling and expects to procure more assets during the year.

3. As per the risk address provided: 37 Empire Road, Parktown, Johannesburg,2193:  
Are all assets housed here? Is this property owned by INSETA or is INSETA renting?

**Answer:**

Some assets are movable, such as laptops, printers and computers and will not always be at this address. Some assets are rented, the asset register provided includes only what has been capitalized by INSETA.

INSETA is currently leasing the property.

4. Please kindly confirm INSETA has no knowledge of any claims relating to public liability and professional indemnity?

**Answer:**

We confirm that INSETA has no such knowledge

5. Please can you assist with company registration number for INSETA as most underwriters require this

**Answer:**

13/INSETA/1/04/11

6. Please may we kindly ask if any extensions will be allowed?

Answer: No

**END OF QUESTION-AND-ANSWER DOCUMENT**